Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus SuzanoCâmpus Suzano
COORDENADORIA DE LICITACAO E CONTRATOSCOORDENADORIA DE LICITACAO E CONTRATOS

  ATA N.º 5/2022 - CLT-SZN/DAA-SZN/DRG/SZN/IFSP ATA N.º 5/2022 - CLT-SZN/DAA-SZN/DRG/SZN/IFSP

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINALDIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

CHAMADA PÚBLICA Nº 01566/2022CHAMADA PÚBLICA Nº 01566/2022

A Comissão Especial de Compras e Acompanhamento das Ações de Alimentação Escolar do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia e São Paulo - Câmpus Suzano, designada pela Portaria 22/2022, de 24 de março de 2022, torna público, para conhecimento
dos interessados, o RESULTADO FINAL RESULTADO FINAL da Chamada Pública nº 01566/2022, conforme segue:

1) Sagrou-se vencedora do item 1 - SUCO NATURAL, a empresa COOPERATIVA DOS TRABALHADORES DA REFORMA AGRÁRIA TERRA
LIVRE, inscrita no CNPJ nº 10.568.281/0001-37, para o fornecimento de 8.500 (oito mil e quinhentos) unidades de 200 mililitros do
produto, conforme Termo de Referência, no valor total de R$ 30.855,00 (trinta mil, oitocentos e cinquenta e cinco reais);

2) Sagrou-se vencedora do item 3 - BISCOITO CASEIRO, a empresa DELIETE DELFINO DIAS WETLER, fornecedor individual, para o
fornecimento de 8.100 (oito mil e cem) unidades de 40 gramas, conforme Termo de Referência, no valor total de R$ 22.680,00 (vinte e
dois mil, seiscentos e oitenta reais).

3) Não houve propostas para o item 2 - BANANA NANICA.

Suzano, 25 de agosto de 2022

Documento assinado digitalmente.

Nome completo Cargo Siape

LETÍCIA PUPIN SOLDI NUTRICIONISTA 3162744

DENIS VITORIO DE ARAUJO ASSISTENTE EM ADM 1680607

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Leticia Pupin SoldiLeticia Pupin Soldi, NUTRICIONISTA-HABILITACAONUTRICIONISTA-HABILITACAO, em 25/08/2022 10:35:46.
Denis Vitorio de AraujoDenis Vitorio de Araujo, COORDENADOR - FG1 - CLT-SZNCOORDENADOR - FG1 - CLT-SZN, em 25/08/2022 10:39:47.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 25/08/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

405955
469e4841f6

ATA N.º 5/2022 - CLT-SZN/DAA-SZN/DRG/SZN/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: